
STAROSTWO POWIATOWE 

w Policach 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
ul. Kresowa 32,34, 72-010 Police 

 

 

 

Police, dnia 7 listopada 2017 r. 

GN.6840.20.2017.EL 

 

 

 

INFORMACJA 

 

W dniu 31 października 2017 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach przy 

ul. Kresowej 32,34 odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na oddanie  

w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej  

w Policach ul. Jabłoniowej. 

 

WYNIKI PRZETARGU: 

 

1. działka nr 3181/3 o pow. 0,1016 ha, położona w Policach przy ul. Jabłoniowej, 
 

Do przetargu dopuszczono 1 osobę 

Cena wywoławcza – 55.000,00 zł 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 56.000,00 zł 

 
Do ceny uzyskanej w przetargu, tj. 56.000,00 zł, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r.              

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2017 r. poz. 1221 z późn. zm.), zostanie doliczony podatek VAT                    

w wysokości 23%, tj. 12.880,00 zł, co stanowi łącznie kwotę 68.880,00 zł. 

 

Nabywcą działki nr 3181/3 został KOŁ-BUD Piotr Kołacki. 

 

 

 

 

 NACZELNIK WYDZIAŁU 

                                                                                                   mgr Bożena Sołtys  

 


